Prefeitura Municipal de Curitiba
Secretaria Municipal do Trabalho
e Emprego
Rua Barão do Rio Branco, 45 –
9º andar
Centro
80010-180 Curitiba – PR
Fone. 41 3221-9950

AVISO

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2010

A Comissão Especial de Chamada Pública nº 001/2010, torna público para
conhecimento dos interessados, que cumpridas às formalidades legais relativas ao
julgamento da Chamada Pública em epígrafe, cujo objeto é para a seleção de
propostas visando à celebração de convênio com enti dade sem fins lucrativos
para o atendimento operacional e manutenção nos pos tos de atendimento do
SINE - Sistema Nacional de Emprego, localizados nas  Ruas da Cidadania e
agência central do Município de Curitiba , resolveu:

INABILITAR AS ENTIDADES

1. ASSOCIAÇÃO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE REIMER;
2. INSTITUTO APRENDER E TRABALHAR;
3. INSTITUTO SODETEC DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

HABILITAR A ENTIDADE

1. SOCIEDADE CIVIL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E
SÓCIOECONOMICO DO BRASIL – SODHEBRAS.

• A ata de julgamento encontra-se à disposição dos interessados na Secretaria

Municipal do Trabalho e Emprego, situada à Rua Barão do Rio Branco, 45 – 9º
andar – Centro – Curitiba-PR.

• Fica aberto o prazo recursal até às 18 horas do dia 23/04/2010, em conformidade
com o artigo 109 da Lei 8666/93.

Curitiba, 13 de abril de 2010.

Paulo César Rossi
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública nº 001/2010